
 
 

 
 
S K A N T E C   s. r. o. Tel 582  340 711 
Jiráskovo nám. 8    796 01 Prostějov  582  344 887 
IČ 49971697    DIČ  CZ49971697 582  345 591 
C  Z  E  C  H       R  E  P  U  B  L  I  C Fax 582  346 197 
 

 

 
 
Návod na plnění tabulových popisovačů Edding 

 

Pro opětovné naplnění tabulových popisovačů Edding použijte inkoust: 

 

Edding BT 30 

Je určen pro opětovné naplnění tabulových popisovačů edding 250, 360. 

 

1. Uzávěr popisovače necháme nasazený na popisovači. 

2. Popisovač rozšroubujeme tím, že otáčíme plastovou částí, která je pod uzávěrem a má 

stejnou barvu jako uzávěr. 

3. Potom do delší části popisovače, která obsahuje filtr, nakapeme inkoust pomocí lahvičky 

s kapátkem. 

4. Počet kapek není výrobcem stanoven vzhledem k tomu, že míra vypsanosti může být u 

různých popisovačů různá. Platí zásada – kapat přiměřeně, tj. ani málo (popisovač píše i 

nadále nedostatečně), ani moc (filtr neudrží příliš velké množství inkoustu a ten začne 

vytékat hrotem). Průměrně bude dostačovat cca 30-35 kapek inkoustu. 

 

Tabulové popisovače Edding skladujte: 

- hrotem dolů 

- v chladu  

- s dokonale nasazeným uzávěrem 

 

 

 

 

 


